
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть - Ях 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуоа

ПРИКАЗ

10.02.2025 г. № 133 - о

По итогам участия 
в конкурсе

На основании положения «О проведении городского конкурса чтецов «Я 
вдохновенно Пушкина читаю», посвященный Дню памяти А. С. Пушкина, 
09.02.2025 г. МАУК «КДТТ» состоялся конкурс, в котором приняли участие 
обучающиеся МБОУ СОШ № 6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича 
Кожедуба. По итогам участия в конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность Багатовой Т.И., учителю русского языка и 

литературы за подготовку победителя (Мерзлякова С., - 1 место) и 
участников конкурса (Джабраилова М., Гарипова А.)

2. Объявить благодарность Шакировой Ф.Х., учителю русского языка и 
литературы, за подготовку победителя (Глущенко С., - 1 место) и призеров 
конкурса (Бамматова Д — 3 место, Шайхилаева С — 3 место)

3. Объявить благодарность Лысовой Н.П., учителю русского языка и 
литературы, за подготовку призера конкурса (Баротов М., - 2 место)

4. Объявить благодарность за подготовку участников конкурса:
- Аллаяровой Ю.Ф., учителю английского языка,
- Коноваловой С.А., учителю начальных классов
- Мачульской Т.Н., учителю начальных классов
- Рыбкиной Л.Л., учителю начальных классов
- Магомедовой Г.А., учителю химии,
- Мерзляковой О.Б., учителю начальных классов

5. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя 
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 
Имени Героя Советского Союза 
Ивана Никитовича Кожедуба

О.Г. Поштаренко

03
Прямоугольник



Приложение 1 

к приказу № 133-о от 10.02.2025 г.

С приказом ознакомлены:

Аллаярова Ю.Ф.
Багатова Т.И.
Коновалова С.А.
Лысова Н.П.
Магомедова Г.А.
Мачульская Т.И.
Мерзлякова О.Б.
Рыбкина Л.Л.
Христофович Е.Е
Шакирова Ф.Х.

сзО-___ 2025 г.
м 2025 г.

2025 г.
^>~2025 г.

2025 г.
Ж 2025 г.

4'Х 2025 г.
Qfj 2025 г.
OZ 2025 г.
CZL 2025 г.




